ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №25
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СОДЕЙСТВИЯ В РЕАЛИЗАЦИИ ИННОВАЦИОННЫХ ПРОГРАММ В ОБЛАСТИ ПРОТИВОКОРРОЗИОННОЙ ЗАЩИТЫ «СОПКОР»
Форма проведения заседания: заочная.
Дата проведения заседания: 13 июля 2012 г.

Место подсчета голосов: г. Москва, ул. Наметкина, д.12а, комн. 2504.

	Председательствовал:

Председатель Совета Партнерства
	Будзуляк Б.В.

	Члены Совета Партнерства, приславшие бюллетени:

	Будзуляк Б.В.

Алимов С.В.
Котельников В.С.
Григорьев М.В.
Карпешко Ж.П.

Канашенко Е.М.
Лопатин А.С.

Никитин Б.А.

Скороходов В.П.

	секретарь Совета Партнерства
	Петрова Ю.Г.

В заочном заседании Совета Партнерства приняли участие 9 членов Совета Партнерства из 12 (получено 9 заполненных бюллетеней).

Кворум необходимый для принятия решений по вопросам, выдвинутым в повестку дня заочного заседания Совета Партнерства, имеется, заседание правомочно, все бюллетени признаны действительными.
Повестка заседания Совета Партнерства:
1. О принятии в члены Партнерства.

2. О прекращении членства в  Партнерстве.

3. О выплате вознаграждений членам Контрольной комиссии Партнерства по итогам работы в первом полугодии 2012 года.

По первому вопросу повестки дня  «О принятии в члены Партнерства»  решили:

1.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Высокодисперсные металлические порошки» (ОГРН 1116652001058, ИНН 6652032750).
1.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное предприятие «СФЕРА-МК» (ОГРН 1127746027782, ИНН 7701945282).
По второму вопросу повестки дня «О прекращении членства в  Партнерстве» решили:

2.1. Прекратить с 05 апреля 2012 г.  членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «ИНТЕРКОР РУС» (ОГРН 1027739058270, ИНН 7701244745) в связи с  заявлением  о добровольном выходе.

2.2. Прекратить с 02 июля 2012 г. членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью научно-производственное предприятие «СФЕРА-МК» (ОГРН 1032307152228, ИНН 2312062221) в связи с заявлением о добровольном выходе.
По третьему вопросу повестки дня «О выплате вознаграждений членам Контрольной комиссии Партнерства по итогам работы в первом полугодии 2012 года» решили:

Поручить исполнительному директору НП «СОПКОР» Петрову Н.Г. выплатить вознаграждения членам Контрольной комиссии Тухбатуллину Ф.Г., Аникушину А.В., Ростовщикову Н.В.  в размере 96831 руб. (Девяносто шесть тыс. восемьсот тридцать один руб.) каждому по итогам работы в первом полугодии 2012 г.
Секретарь Совета Партнерства
Ю.Г. Петрова
PAGE
1